

(材 料 表)

品目		数量	単位	単価	金額
LANケーブル(カテ6・水色)	Cat6 300m/箱	9	箱	30,000	270,000
LANケーブル(カテ6・橙色)	Cat6 300m/箱	1	箱	30,000	30,000
RJ45モジュール(カテ6用)	100個×1箱(NSP624B)	1	箱	25,000	25,000
ローゼット(2口)	SHBOX2-6KIT相当	20	個	3,400	68,000
ローゼット(1口)	SHBOX1-6KIT相当	11	個	2,600	28,600
雑材料	ビス類、エボ札、ビニールテープ等	1	式	20,000	20,000
その他材料 計					441,600